
Školní družina je určena žákům 1. stupně. Školní klub především žákům 2. stupně. Žáci 4. a 5. tříd, 

kteří nejsou zapsáni k pravidelné docházce do školní družiny, mohou navštěvovat školní klub 

(např. jen určité dny v týdnu, kroužky apod.). 

 

Přihláška do školního klubu při MŠ a ZŠ Březová školní rok 2021/2022 

 

Žáci mohou školní klub navštěvovat pravidelně denně, nepravidelně, příležitostně. 

Pod dohledem vychovatelky mohou čekat na odpolední vyučování, kroužky nebo autobus, připravovat 

se na vyučování, nebo se jen tak setkávat a bavit. Klub je otevřen od 12:30 do 15:30 hod. 

Jednotné zápisné na jednoho žáka činí na školní rok 200 Kč (částka se hradí v ZŠ Březová nejpozději 

do 30.9.2021). 

Vaše dítě může po přihlášení navštěvovat i více zájmových kroužků. 

 

Jméno a příjmení žáka: 

Datum narození:  

Třída: 

Bydliště: 

Telefony + e-maily (rodiče): 

 

Kroužky, které chceš navštěvovat (zakroužkuj): 

1) KERAMIKA 

2) TANCE 

3) KUTÍLEK (dílničky, zajímavé tvoření...) 

4) VAŘENÍ 

Poznámka: 

(Pokud Vaše dítě navštěvuje ZUŠ nebo jiné kroužky a již víte, který den (dny), napište mi to, 

prosím, do poznámky.) 

  

Vychovatelka Hana Scholasterová 

 

Datum: Podpis rodičů: 


